
         

 

UCHWAŁA NR 145/XVIII/2016 

RADY GMINY W MOCHOWIE 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mochowo  

  

Na podstawie art. 226-231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U z. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.
1
) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 246/XXXII/13 Rady Gminy Mochowo w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Mochowo z dnia 30 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. Dokonuje się zmiany Tabelarycznej Prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Wykazie Przedsięwzięć, stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, i z 2014 r. poz. 379,  

   poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,  
   poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mochowo zgodnie z 

objaśnieniami – zmiany wprowadzone: 

1. Uchwałą Nr 104/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7 stycznia 2016 roku 

2. Zarządzeniem Nr 5/2016 Wójta Gminy Mochowo z dnia 18 stycznia 2016 roku 

3. Uchwałą Nr 144/XVIII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 27 stycznia 2016 roku 

 

 


